<b>C.13 q.2 c.4</b>	<b>C.16 q.1 c.14</b>
Vnde B. Gregorius ait <i>Ultima uoluntas defuncti seruari debet</i> Ultima uoluntas defuncti modis omnibus conseruetur. (edF 722.4-6)	<i>Non sunt cassandae piaae uoluntates defunctorum</i> Idem Caralitano Episcopo Venerio Ammonere te uolumus ne piaae defunctorum uoluntates tua (quod absit) remissione cassentur. (edF 764.35-39)
<b>C.13 q.2 c.6</b>	<b>C.16 q.1 c.16</b>
<i>Item in Triburiensi concilio legitur</i> <i>Ubi quisque eligere sepulturam sibi debet</i> <b>Ubicumque temporum uel locorum facultas tulerit</b> apud maiorem ecclesiam – ibi sepeliatur mortuus. (edF 722.33-43)	<i>Item ex concilio Triburiensi</i> <b>Ubicumque facultas rerum et oportunitas temporum suppetit etc. sicut in eodem capite supra legitur in causa eorum qui de diocesi ad diocesium transierunt.</b> (edF 764.45.-765.2)

**Apéndice III: D.26 (edF) – C.28 q.3 (edF)**

—	<b>D.26 pr.</b>	<b>C.28 q.3 pr.</b>
—	<i>Sequitur in utraque epistola “unius uxoris uirum” post baptismum uidelicet non ante baptismum.</i> <i>Unde Ieronimus scribit ad Oceanum</i> (edF 95.5-7)	<i>Utrum uero bigamus sit reputandus qui ante baptismum habuerit unam, et post baptismum alteram, auctoritate Ieronimi patet. Ait enim super epistolam Pauli ad Timotheum</i> (edF 1090.24-26)
<b>Glossa 1Tim 3, 1-7</b>	<b>D.26 c.1</b>	<b>C.28 q.3 c.1</b>
<b>Ieronimus ad Oceanum (...)</b> <b>Unius uxoris uirum: id est monogamum post baptismum.</b> <b>Si enim et ante coniugem habuit que obierit, non ei imputatur, cui prorsus nouo nec stupra nec alia que ante fuerunt iam obsunt.</b> (Paris, Bibliothéque Mazarine, 125, fol. 109v)	<i>Post baptismum debet esse monogamus qui episcopus est ordinandus.</i> <b>Unius uxoris uirum, id est monogamum, post baptismum. Si enim et ante coniugem habuerit, que obierit, non ei imputatur, cui prorsus nouo nec stupra, nec alia, que ante fuerunt, iam obsunt.</b> (edF 95.8-13)	<i>Non est bigamus qui ante baptismum habuerit unam et post baptismum alteram.</i> Oportet episcopum esse unius uxoris uirum. Verum hoc post baptismum. Ceterum, si ante baptismum habuerit unam et post baptismum habuerit alteram non est reputandus bigamus, cui prorsus innouato per baptismum omnia uetera sunt dimissa. (edF 1090.27-33)
—	<b>D.26 inscriptio c.2</b>	<b>C.28 q.3 d.p.c.1</b>
—	<i>Augustinus uero econtra testatur scribens in epistolam ad Titum</i> (edF 95.16-17)	<i>Augustinus uero contra testatur et Innocentius. Ait enim Augustinus super epistolam Pauli ad Titum</i> (edF 1090.34-35)

Glosa marginal Tit 1, 6	D.26 c.2	C.28 q.3 c.2
<p>Aug(ustinus). <i>Vnius u(xoris) u(ir)</i>: Acutius intelligunt, qui nec eum qui catechuminus uel paganus habuit alteram ordinandum censuerunt, quia de sacramento agitur, non de peccato, propter sanctitatem sacramenti. Sicut femina, si catecumina uitiata est, non potest post baptismum inter Dei uirgines consecrari, ita non absurde uisum est digamum non peccasse, set normam sacramenti amisisse, non ad uite meritum, set ad ordinationis signaculum. V(nius) u(xoris) uir episcopus significat ex omnibus gentibus unitatem, uni uiro Christo subditam, sicut duobus dominis seruire, sic ab uno Deo apostatare et in alterius supersticionem ire non licet. (Paris, Bibliothèque Mazarine, 125, fol. 118r)</p>	<p><i>Qui ante baptismum habuerit unam, et post baptismum alteram, ordinandus non est.</i></p> <p>Acutius intelligunt, qui nec eum, qui catechuminus uel paganus habuerit alteram, ordinandum censuerunt, quia de sacramento agitur, non de peccato. Propter sacramenti sanctitatem sicut femina, si catecumina uitiata est, non potest post baptisma inter Dei uirgines consecrari, ita non absurde uisum est bigamum non peccasse, set normam sacramenti amisisse non ad uitae meritum, sed ad ordinationis signaculum. Unius uxoris uir, episcopus significat ex omnibus gentibus unitatem uni uiro Christo subditam.</p> <p>Sicut duobus dominis seruire, sic ab uno Deo apostatare, atque in alterius superstitionem ire non licet. (edF 95.14-15, 18-30)</p>	<p><i>Non debet fieri episcopus qui ante baptismum habuerit unam, et post baptismum alteram</i></p> <p>Acutius uero intelligunt, qui nec eum ordinandum censuerunt, qui ante baptismum habuerit unam, et post baptismum alteram. In baptisate enim crimina abolerentur, non federatio coniugii dissoluitur. Sicut illa, que catecumina uitiata est, inter Dei uirgines consecrari non potest, sic et qui ante baptismum habuit unam, et post baptismum alteram, non nisi bigamus reputandus est. Amisit enim quiddam non ad uitae meritum, sed ad signaculi sacramentum. (edF 1090.36-45)</p>
—	D.26 <i>inscriptio c.3</i>	C.28 q.3 <i>d.p.c.2a</i>
—	<p><i>Item Innocentius Rufò et Eusebio, et ceteris Episcopis Macedonibus</i> (edF 96.3-4)</p>	<p><i>Item Innocentius Rufò et Eusebio episcopis Macedoniae multis argumentis probat, talem bigamum reputari.</i> (edF 1090.46-1091.1)</p>